[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  РЕТЮНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «16» января 2020 года                    №12

О заключении договора безвозмездного

пользования муниципальным имуществом

В связи с обращением директора муниципального учреждения
«Культурно-досуговый центр» дер. Ретюнь Н.Б. Карповой о передаче в безвозмездное пользование нежилого помещения расположенного в здании, по адресу: Российская Федерация, Ленинградская область, Лужский район, Ретюнское сельское поселение, д. Ретюнь, ул. Центральная, д.13А, находящееся в муниципальной собственности Ретюнского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области, общей площадью 611,3 кв.м, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, администрация Ретюнского сельского поселения, Положения об администрации Ретюнского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением Совета депутатов Лужского муниципального района Ленинградской области №91 от 13 января 2012 года, зарегистрированного в Инспекции ФНС России по Лужскому району Ленинградской области  26 января 2012 года за № 24710000864
п о с т а н о в л я е т:

1. Передать муниципальному учреждению «Культурно-досуговый центр» дер. Ретюнь  по договору безвозмездного пользования  нежилое помещение расположенное  в здании, по адресу: Российская Федерация, Ленинградская область, Лужский район, Ретюнское сельское поселение, д. Ретюнь, ул. Центральная, д.13А, находящееся в муниципальной собственности Ретюнского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области, общей площадью 611,3 кв.м2.
2. Главному бухгалтеру администрации Ретюнского сельского поселения Ларионовой Ольге Владимировне  подготовить договор безвозмездного пользования имуществом, находящимся в муниципальной собственности и акт приема-передачи на вышеуказанное имущество.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Ретюнского  сельского поселения «ретюнь.рф».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о. главы администрации

 Ретюнского сельского поселения                                         К. С. Наумов